６交野市入札公告（土地）第３号

入  札  公  告

 下記の不動産の貸付については、一般競争入札に付することとしたので、地方自治法施行

令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６の規定に基づき公告する。

令和６年１２月２日

交野市長 山 本   景

１．一般競争入札に付する不動産

物件

番号
物件所在地

地目

(登記)
面積

予定価格

最低貸付価格

(年額)

K―１

交野市私部 8丁目 2036番 1※1 宅地 9.27㎡※1

2,573,670円

交野市私部 8丁目 2036番 7 宅地 25.91㎡

交野市私部 8丁目 2036番 8 宅地 1.97㎡

交野市私部 8丁目 2038番 1の一部※2 宅地 142.53㎡※2

交野市私部 8丁目 2041番 雑種地 531㎡

※１電柱の存する部分(約 0.08㎡)を除く。（別添図面参照）

※２登記面積 170.17㎡のうち、142.53㎡。

２．入札参加者の資格等

 別紙の令和６年度第１回市有地貸付一般競争入札実施要領（郵便型入札）に定めるとおり。